[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 641/2018

Senhor Presidente:

				O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Assunto: Reparo em Galeria e boca de lobo na Avenida Brasil próximo ao número 808.

Justificativa: Motoristas e pedestres procuraram o Gabinete desse Vereador e se mostraram preocupados com a situação em que se encontram a tubulação e a boca de lobo, localizadas na Avenida Brasil próximo ao número 808.
Fotos em anexo.

Indicação: Para que seja encaminhada ao Departamento de competência a presente indicação no sentido de efetuar o reparo na tubulação de águas pluviais e na boca de lobo localizada na Avenida Brasil próxima ao número 808, uma vez que esta Avenida apresenta grande fluxo de veículos e o afundamento do asfalto está ocorrendo no sentido da sarjeta para o meio fio.

                                         Valinhos, 28 de Fevereiro de 2018.

                                                   ALÉCIO MAESTRO CAU
                                                          Vereador - PDT

INDICAÇÃO N.º

641

/

2018

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos termos

regimentais seja aprovada e encaminhada ao

Exmo.

Prefeito Municipal

a seguinte

indicação

:

Assunto:

Reparo em Galeria e

boca de lobo na Avenida Brasil próximo ao número 808.

Justificativa:

Motoristas e pedestres procuraram o Gabinete desse Vereador e se

mostraram

preocupados com a situação em que se

encontram

a tubulação e a boca de

lobo

, localizadas

na Avenida Brasil pró

ximo ao número 808.

Fotos em anexo.

Indicação

:

Para que seja

encaminhada

ao Departamento de competência

a presente

indicação no sentido de efetuar o reparo na tubulação de águas pluviais e na boca de

lobo localizada na Avenida Brasil próxima ao número

808, uma vez que esta Avenida

apresenta grande fluxo de veículos e o afundamento do asfalto está ocorrendo no

sentido da sarjeta para o meio fio.

Valinhos,

28

de Fevereiro de 2018

.

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador

-

PDT

        INDICAÇÃO N.º  641 / 2018       Senhor Presidente:               O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos termos  regimentais seja aprovada e encaminhada ao  Exmo.   Prefeito Municipal   a seguinte  indicação :   Assunto:   Reparo em Galeria e   boca de lobo na Avenida Brasil próximo ao número 808.     Justificativa:   Motoristas e pedestres procuraram o Gabinete desse Vereador e se   mostraram   preocupados com a situação em que se  encontram  a tubulação e a boca de  lobo , localizadas   na Avenida Brasil pró ximo ao número 808.   Fotos em anexo.     Indicação :   Para que seja  encaminhada   ao Departamento de competência  a presente  indicação no sentido de efetuar o reparo na tubulação de águas pluviais e na boca de  lobo localizada na Avenida Brasil próxima ao número  808, uma vez que esta Avenida  apresenta grande fluxo de veículos e o afundamento do asfalto está ocorrendo no  sentido da sarjeta para o meio fio.                                                        Valinhos,   28   de Fevereiro de 2018 .                                                             ALÉCIO MAESTRO CAU                                                                  Vereador  -   PDT